
Úřad ČČK, Rozdělovská  63,  169  00 Praha  6

PROJEKT  PODPORY  Z FONDU  HUMANITY  ČČK  Čištění  studní

Finanční  pomoc  při  čištění  studní  znečištěných  povodní

v září  2024

Obecná  informace

1 ) CCK  poskytne  příspěvek  do výše  5 000  Kč  na vyčištění  studny  majiteli/majitelce  nebo

uživateli/uživatelce  studny  za těchto  podmínek:

a) studna  byla  znečištěna  povodní  v září  2024,

b) studna  je aktuálně  jedíným  zdrojem  pítné  vody  žadatele,

c) majitel/majiteIka/uživatel/uživateIka  studny  má v povodní  postižené  obci,  kde  se studna

nachází,  trvalé  bydliště  nebo  v ní žije  převážnou  část  roku,

d) předloží  žádost  o příspěvek  na předepsaném  formuláři,  který  bude  potvrzen

starostou/starostkou  obce  nebo  jimi  pověřenou  osobou,

e) společně  se žádostí  o příspěvek  předloží  doklad  o zaplacení  čištění  a dezinfekci  studny.

2)  Příspěvky  budou  poskytovány  na čištění  studní  v těchto  regionech:  Moravskoslezský  kraj,

Olomoucký  kraj,  Jihomoravský  kraj,  Zlínský  kraj  a Jihočeský  kraj.

3)  Po doložerí  splnění  všech  podmínek  a po schválerí  jednotlivých  žádostí  budou  příspěvky

vypláceny  na účet  žadatele  uvedený  v žádosti.  Na příspěvek  není  právní  nárok.

Postup  pro  žadatele

1 ) Vyplněné  a starostou/starostkou  obce  či jimi  pověřenou  osobou  potvrzené  formuláře,  které  jsou

uveřejněny  na webové  stránce:  www.cervenykriz.eu

zaslat na adresu studny@cervenykriz.eu  nebo poštou na adresu:
Úřad  Českého  červeného  kříže,  Rozdělovská  63, 169  00

(obálku  označte  výrazným  nápisem,,STUDNY"),  a to nejpozději  do  15.  11.  2024.

2 ) Příspěvek  na vyčištění  studny  vyplatí  ČČK těm  žadatelům,  kteří  splňují  podmínky  projektu

po doložení  nezbytných  dokladů:

*  Žádost  o příspěvek  a doklad  o zaplacení  číštění  a dezinfekci  studny

*  Čestné  prohlášení

*  Fotografie  studny



Úřad  ČČK,  Rozdělovská  63, 169  00 Praha  6

PROJEKT  PODPORY  Z FONDU  HUMANITY  ČČK  Čištění  studní

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ

ÚDAJ  O ŽADATELI/ŽADATELCE:

Jméno  a příjmerí:

Datum  narozerí:

Adresa  trvalého  pobytu:

ÚDAJE  O STUDNI:

Já,  níže  podepsaný/á  čestně  prohlašuji,  že:

- studna  byla  znečištěna  povodní  v září  2024

- je aktuálně  jediným  zdrojem  pitné  vody

- mám  v povodní  zasažené  obci,  kde  se studna  nachází":

a) trvalé  bydliště,

b) v povodní  zasažené  obci  žiji převážnou  část  roku

"Nehodící  se škrtněte

- jsem  neobdržel/a  na čištění  studny  jako  aktuálně  jediného  zdroje  pitné  vody  po povodních  v září

2024  finanční  příspěvek  od pojišt'ovny,  obce,  od jiné  humanitární  organizace  a ani mně  nebyla

studna  vyčištěna  na náklady  jiné  humanitární  organizace

Datum  a podpis  žadatele/žadatelky:



V%
k/JL: %
ffltJ

Úřad  ČČK,  Rozdělovská  63, 169  00 Praha  6

PROJEKT  PODPORY  Z FONDU  HUMANITY  ČČK  Čištění  studm

Podpora  je  určena  všem  majitelům/kám  nebo  užívatelům/kám  studrí,  u kterých  došlo  při

povodních  v září  2024  k jejích  poškozerí/zaplavení  a které  byly  již  odborně  vyčištěné  a

vydezinfikované

Žádost  může  být  podána  majitelem/kou  nebo  uživatelem/kou  studně  do  15.  It  2024.  0 přiznání

finančního  příspěvku  rozhoduje  na základě  doporučení  obce  Český  červený  kříž

A  ŽADATEL(KA)  -  splňující  podmínky  poskytnutí  finančního  příspěvku

Jméno..........................  Příjmení..................................  Rodné  čísIo..........................

Adresa  poškozené  nemovitosti  (obec,  čp.).....................................................................

Pozemek  (parcelní  číslo,  identifikace  katastrálního  území)................................................

Číslo  účtu....................................................  Kód  banky..........................

OP  čísIo..........................  Telefon E-mail

B GDPR

Žadatel(ka)  bere  na vědomí,  že jeho/její  osobní  údaje  budou  zpracovány  ČČK  za účelem  realizace

projektu  Čištění  studnL  Zpracování  osobních  údajů  se řídí  zásadami  dostupnými  na

www.cervenykriz.eu/ochrana-osobnich-udaiu

Dne čitelný  podpis  žadatele/žadatelky

C DOPORUCEN  OBCE

Obec......,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,..

zastoupená  starostou/kou  nebo  jimi  pověřenou  osobou

IČO

potvrzuje  pravdivost  uvedených  údajů  a doporučuje  žádost  ke schválení.

Dne jméno  a podpis  starosty/starostky  a razítko  obce

D PRlLOHA

Fotografíe  poškozené  studny  nebo  současného  stavu  studny  (í již  vyčištěné).  Max.  2 foto.

Vyplněný  dotazník  zašlete  do  "15. It  2024  na  adresu:

e-mail: studny@cervenykriz.eu  telefon:  251 104 Ill  nebo poštou na adresu:
Úřad Českého červeného  kříže,  Rozdělovská  2467/63,  169  00 Praha  6

(obálku  označte  výrazným  nápisem,,STUDNY")


